

Jessica W AB

556899-1003

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jessica Vikingsson, Styrelseledamot
2026-02-15

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver försäkrings- och finansiella stödtjänster inom främst fordonsbranschen. Företagets säte är i Kristianstad kommun, Skåne.

Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Nettoomsättning	2 789 552	6 812 895	5 503 509	4 849 523
Resultat efter finansiella poster	572 769	4 311 352	3 106 867	2 502 695
Soliditet (%)	80	83	83	80

Företagets omsättning har under räkenskapsåret minskat i takt med ett förändrat marknadsklimat och genomförda prioriteringsförskjutningar inom verksamheten.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	132 623	2 521 313	2 703 936
Utdelning		-2 000 000		-2 000 000
Balanseras i ny räkning		2 521 313	-2 521 313	0
Årets resultat			769 641	769 641
Vid årets utgång	50 000	653 936	769 641	1 473 577

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	653 936
Årets resultat	769 641
Summa	1 423 577

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	750 000
Balanseras i ny räkning	673 577
Summa	1 423 577

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 789 552	6 812 895
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 789 552	6 812 895
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-492 758	-633 929
Personalkostnader	2	-1 554 962	-1 656 712
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-178 000	-74 000
Övriga rörelsekostnader		0	-183 350
Summa rörelsekostnader		-2 225 720	-2 547 991
Rörelseresultat		563 832	4 264 904
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8 937	47 216
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-768
Summa finansiella poster		8 937	46 448
Resultat efter finansiella poster		572 769	4 311 352
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		424 000	-930 000
Förändring av överavskrivningar		5 200	-160 200
Summa bokslutsdispositioner		429 200	-1 090 200
Resultat före skatt		1 001 969	3 221 152
Skatter			
Skatt på årets resultat		-232 328	-699 839
Årets resultat		769 641	2 521 313

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	638 000	816 000
Summa materiella anläggningstillgångar		638 000	816 000
Summa anläggningstillgångar		638 000	816 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		192 965	355 201
Övriga fordringar		512 120	148 956
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		20 000	20 000
Summa kortfristiga fordringar		725 085	524 157
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		249 749	249 750
Summa kortfristiga placeringar		249 749	249 750
Kassa och bank			
Kassa och bank		3 411 389	5 176 056
Summa kassa och bank		3 411 389	5 176 056
Summa omsättningstillgångar		4 386 223	5 949 963
Summa tillgångar		5 024 223	6 765 963

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		653 936	132 623
Årets resultat		769 641	2 521 313
Summa fritt eget kapital		1 423 577	2 653 936
Summa eget kapital		1 473 577	2 703 936
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		2 990 000	3 414 000
Ackumulerade överavskrivningar		234 800	240 000
Summa obeskattade reserver		3 224 800	3 654 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	169
Skatteskulder		0	45 471
Övriga skulder		64 408	82 700
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		261 438	279 687
Summa kortfristiga skulder		325 846	408 027
Summa eget kapital och skulder		5 024 223	6 765 963

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01
- 2025-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2025-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	890 000
Utgående anskaffningsvärden	890 000

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-74 000
Årets avskrivningar	-178 000
Utgående avskrivningar	-252 000

Redovisat värde	638 000
------------------------	----------------

Underskrifter

Årsredovisning för Jessica W AB, 556899-1003
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning
2026-02-15

Jessica Vikingsson
Jessica Vikingsson
Styrelseledamot
2026-02-15